

## 校园文化设计制作及改造询价

行号	文件名	材料	宽 (m)	高 (m)	数量	面积 (m <sup>2</sup> )	单价 (元)	金额 (元)	明细说明
1	综合楼 一楼大厅学生公约及学生行为规范	2 PVC+UV+D	3	1.2	2	7.2	540	3888.0	2CMPVC+3mm 亚克力
2	综合楼楼梯文化墙	2 PVC+UV+D	4	1.1	3	13.2	540	7128.0	2CMPVC+3mm 亚克力
3	综合楼楼梯文化墙	2 PVC+UV+D	2.8	1	1	2.8	540	1512.0	2CMPVC+3mm 亚克力
4	综合楼学习文化牌	亚克力0.3	0.45	1.2	6	3.24	540	1458.0	双层亚克力+ 磁吸+写真
5	学习文化写真替换芯	写真	0.45	1.2	1	0.54	45	45.0	
6	服装楼德智体美劳文化墙	2 PVC+UV+D	4	2	1	8	540	4320.0	2CMPVC+3mm 亚克力
7	服装楼知识技能文化墙	2 PVC+UV+D	2.4	1	1	2.4	540	1296.0	2CMPVC+3mm 亚克力
8	服装楼知识撑起一片天文化墙	2 PVC+UV+D	3	1	1	3	540	1620.0	2CMPVC+3mm 亚克力
9	三楼弘扬工匠精神	2 PVC+UV+D	3	1.2	1	3.6	540	1944.0	2CMPVC+3mm 亚克力
10	三楼弘扬传统文化	2 PVC+UV+D	6	1.3	1	7.8	540	4212.0	2CMPVC+3mm 亚克力
11	三楼教育兴则国家兴文化墙	2 PVC+UV+D	5	1.3	1	6.5	540	3510.0	2CMPVC+3mm 亚克力
12	学习文化牌	亚克力0.3	0.6	1.2	36	25.92	450	11664.0	双层亚克力+ 磁吸+写真
13	制度牌	1 PVC+UV	0.6	0.8	271	130.08	110	29810	
14	制度	1 PVC+UV	4.52	0.7	1	3.164	195	617.0	
15	制度	1 PVC+UV	3.29	0.7	1	2.303	195	449.1	
16	用心服务 用爱沟通	1 PVC+UV	1.6	1.86	1	2.976	195	580.3	
17	职责制度	亚克力0.3	0.5	0.7	5	1.75	135	675.0	
18	校医室门牌	1 PVC+UV	0.3	0.15	6	0.27	30	180.0	
19	第十四师职业技术学校医务室	钛金牌	0.6	0.8	1	0.48	280	280.0	
20	学习文化牌	1 PVC+UV	0.6	0.8	20	9.6	110	2200.0	
21	学校语言文字达标工作办公室	1 PVC+UV	0.32	0.15	1	0.048	30	30.0	
22	交换机	监控设备/材料	0	0	10套	0	220	2200.0	
23	四有好老师 四个引路人	亚克力0.3	0.6	1.2	3	2.16	650	1404.0	双层亚克力+ 磁吸+写真
24	新时代中小学教师职业行为十项准则	1 PVC+UV	0.6	0.8	2	0.96	680	652.8	2公分 PVC+0.3亚克力

## 校园文化设计制作及改造询价

行号	文件名	材料	宽(m)	高(m)	数量	面积(m²)	单价(元)	金额(元)	明细说明
25	立高尚师德 树教育新风 学为师之骨 德为师之魂	2 PVC+UV+D	1.75	1.2	2	4.2	680	2268.0	2公分PVC+0.3亚克力
26	教育改变人生	2 PVC+UV+D	3	1.2	1	3.6	540	1944.0	2公分PVC+0.3亚克力
27	潜下心来教书	2 PVC+UV+D	3.3	1.2	1	3.96	540	2138.4	2公分PVC+0.3亚克力
28	立德树人	2 PVC+UV+D	3	1.05	1	3.15	540	1701.0	
29	学校思想政治理论课	2 PVC+UV+D	3	1.05	1	3.15	540	1701.0	
30	格物致理	2 PVC+UV+D	3	1.1	1	3.3	540	1782.0	
31	旗杆+旗台	材料	0	0	1套	0	38000	38000.0	混凝土/大理石
32	楼顶照明灯	亮化材料	0	0	8套	0	1200	9600.0	含楼顶安装需要拉电线，现场测量工程量
		人工	0	0	1项	0	2400	2400.0	
		辅材	0	0	1项	0	5483.2	5483.2	
33	定时器，交流器	监控设备/材料	0	0	4套	0	150	600.0	
34	行政楼1楼轻钢龙骨隔断	文化改造			1项	98	180	17640.0	需要现场测量工程量
35	墙面刮白	文化改造	0	0	1项	196	28	5488.0	现场测量工程量
36	行政楼套装门安装	文化装修类	0	0	3套	0	200	600.0	现场测量工程量
37	行政楼二楼隔断拆除垃圾清运	文化装修类	0	0	1项	0	500	500.0	现场测量工程量
38	消防栓面板（亚克力）	文化装修类	0	0	1	0	90	90.0	
39	医务室下水道不锈钢盖板	文化装修类	0	0	18	0	100	1800.0	现场测量工程量
40	踢脚线安装	文化装修类	0	0	130	0	20	2600.0	现场测量工程量
41	医务室地板革安装	文化装修类	0	0	1	80	45	3600.0	现场测量工程量
42	医务室改水管及水龙头	文化装修类	0	0	1	0	500	500.0	现场测量工程量
43	窗户贴膜	文化装修类	0	0	19	0	60	1140.0	现场测量工程量
44	校园花园大型立体字	文化装修类	0	0	3组	0	15000	45000.0	需要现场查看设计
45	军垦博物馆 四十七团老兵镇 小白杨哨所	2 PVC+UV+D	2.2	1.2	3	7.92	540	4276.8	2公分pvc+0.3亚克力

### 校园文化设计制作及改造询价

行号	文件名	材料	宽 (m)	高 (m)	数量	面积 (m²)	单价 (元)	金额 (元)	明细说明
46	公示栏	2 PVC+UV+D	1.6	1.2	1	1.92	540	1036.8	磁吸可擦写
47	全面提升教育高质量发展 培养担当民族复兴大任的时 代新人	红铁皮字	2	2	28	112	2320	64960.0	风雨操场楼 顶大字，需 要现场查看 设计
		高空作业车费用	0	0	2	0	1800	3600.0	
48	推进职普融通	2 PVC+UV+D	0.4	0.4	20	3.2	540	1700.0	
49	综合楼楼梯文化墙补	1 PVC+UV+D	0.4	0.4	5	0.8	50	250.0	
50	综合楼楼梯文化墙补	1 PVC+UV+D	0.16	0.16	9	0.2304	20	180.0	
51	综合楼楼梯文化墙补	1 PVC+UV+D	2	0.26	1	0.52	260	135.2	
								304389.6	
报价单位		 昆明市聚汇广告服务部							
联系人及电话		林雄 15276000123							